RUA CANUTO DE AGUIAR, 425 – CEP 60.160-120 – MEIRELES – CNPJ 06.750.533/0001-77 – FONES 3205-5050 – FORTALEZA - CE

e-mail:cmfadm@hotmail.com – site: www.circulomilitardefortaleza.com.br

ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
           O Presidente do Círculo Militar de
Fortaleza, no uso de suas atribuições legais,
convoca os sócios fundadores, beneméritos,
honorários, remidos, contribuintes e atletas,
em pleno gozo de seus direitos estatutários a
se fazerem presentes na Assembleia Geral
Extraordinária, a ser realizada neste Clube,
localizado na Rua Canuto de Aguiar, 425,
Fortaleza -CE, no dia 18 de março de 2025,
terça-feira, às 9 horas, em primeira
convocação ou 30 minutos após, em segunda
convocação, para modificar o Art. 60 do
Estatuto Social deste Clube.
                 Fortaleza,05 de fevereiro de 2025.

Gen Bda João Crisóstomo de Souza

Presidente do Círculo Militar de Fortaleza